
   
 
 

 
 

 IJBC og AIM 2012  

  

Kære CISV’er  

Den 15. Januar 2012 er der deadline for tilmeldinger til næste års IJBC og AIM, som i år afholdes i 

nærheden af Paris i Frankrig fra d. 1. august til d. 6. august 2012. Det betyder, at det igen er blevet 

tid til at ansøge, hvis man ønsker at deltage som en del af den danske delegation. Der er fastlagt et 

særligt regelsæt for ansøgning, som kan læses.   

 

Hvem kan ansøge?   

Alle medlemmer af CISV Danmark, som ønsker at få ny viden omkring det internationale 

organisatoriske arbejde i CISV. For at komme i betragtning til en plads forudsættes det, at man vil 

bruge deltagelsen aktivt i sit nationale arbejde, når man vender hjem. Det vil sige, at du i din 

ansøgning skal kunne redegøre for, hvorfor det er relevant at sende netop dig, og hvordan du 

forventer at bruge din nye viden i dit nationale arbejde. 

 

Hvad skal ansøgningen indeholde?  

Du skal tilmelde dig via CISV Danmarks hjemmeside http://www.cisv.dk/ressourcer/ansoeg, hvor du 

skal udfylde de angivne punkter.  

 

Hvor skal ansøgningen sendes hen?  

Den udfyldte form sendes automatisk til vores sekretær på CISV-kontoret: når du trykker 

”Indsend”. Det er VIGTIGT, at du ikke forsøger at tilmelde dig direkte til AIM-arrangørerne. Når 

alle ansøgninger er blevet behandlet vil man modtage besked om ansøgningen er imødekommet. 

Til de som får imødekommet deres ansøgning, vil der komme yderligere instrukser om den 

officielle tilmelding som kommer til at foregå fra d. 8/1 til d. 15/1 2012.  

 

Hvornår er ansøgningsfristen?  

Der er ansøgningsfrist søndag d. 1. januar 2010 kl. 12.00.  

http://www.cisv.dk/ressourcer/ansoeg


   
 
 

 
 

Du er naturligvis også meget velkommen til at kontakte mig, hvis du har nogle spørgsmål. Jeg kan 

kontaktes på mail (trustee@dk.cisv.org) eller mobil ( 51 90 86 26)  

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 

 

Med venlig hilsen  

 

Mette Liebst 

Trustee - CISV Danmark  

 



   
 
 

 
 

Bilag  

Gældende praksis CISV Danmark har i de senere år arbejdet med en AIM-delegation på max otte personer. 

Dette skyldes dels et ønske om at skabe en så jævn fordeling som muligt de deltagende lande imellem. 

Nogle lande har kun mulighed for at sende en trustee og (evt.) en junior, hvorved en delegation på otte 

personer allerede er betydeligt større. Derudover er det også vigtigt at have en delegation, som 

størrelsesmæssigt kan arbejde funktionelt og effektivt sammen i løbet af AIM. Tidligere erfaringer har vist, at 

dette kan være svært i store delegationer. 

 

Gældende regler for ansøgning  

Ud fra de gældende regler gives der tilskud til deltagelse på IJBC/AIM ud fra følgende prioriterede liste: 

1. Trustee + føl (relevante år)  

2. Senior- og junior NJR  

3. Formand  

4. Udvalgsformænd/repræsentanter, hvor det er relevant  

5. Kasserer  

6. Alle andre interesserede – herunder danske medlemmer af internationale CISV ud- 

valg.  

Tilskud gives uden ansøgning til kategori 1-3. De øvrige kategorier skal ansøge Daglig Ledelse om tilskud til 

deltagelse. Interesserede medlemmer skal søge om deltagelse via det officielle ansøgnings-skema, som sendes 

til Daglig Ledelse via CISV Kontoret. Daglig Ledelse sørger herefter for, at der udfærdiges en samlet 

tilmeldingsliste for CISV Danmark, som sendes til AIM-arrangørerne. Ansøgningen skal indeholde en 

begrundelse for, hvorfor man ønsker at deltage, og hvordan det vil gavne CISV Danmark. 

CISV Danmark betaler det fulde beløb for deltagelse i IJBC/AIM til de personer, der tildeles tilskud som en 

del af den danske delegation. 


